
Soggiorno

27,76 mq

Bagno

4,57 mq

A.C.

Camera 2

13,80 mq

Camera 1

12,36 mq

3
,
9

0

3,54

2,85

1,67

4
,
0

4
2

,
7

4

4
,
4

4

2,96

6,11

Destinazione d'uso

Balcone con

pergola

Balcone con pergola

Giardino

Tabella consistenze Lorde rilevate

Appartamento

Balcone

41

70

MQ lordi arrotondati

Bagno

7,95 mq

Dis.

10,12 mq

Soffitta

16,15 mq

Soffitta

15,58 mq

4
,
2

3

3,82 2,65

4
,
0

8

2,65

3
,
0

0
1

,
5

0

Sot. Non Abit.

63

PIANTA PIANO PRIMO - Scala 1:100 PIANTA PIANO SOTTOTETTO - Scala 1:100

Via delle Fresie

Giardino
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